様式第1号（第5条関係）
年　　月　　日

奥出雲町長　　様

補助申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

　　町産材利用促進事業費補助金交付申請書

年度において、下記のとおり事業を実施したいので、奥出雲町町産材住宅活用促進事業費補助金交付要綱第５条の規定により補助金の交付を申請します。
　なお、審査のため、町が町税及び町に対する債務状況を確認することに同意します。

記

１　交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　新築工事等を行う建物の概要
	建築場所
	奥出雲町

	建築延べ面積（㎡）
	㎡

	予定工期
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	工事完了予定日
	年　　月　　日

	施工業者（工務店等）
	住所

	名称・代表者氏名

	電話番号
	TEL

	納材業者
（島根県木材協会仁多支部会員）
	住所

	名称・代表者氏名

	（登録番号　　　-　　　第　　　号）

	電話番号
	TEL

３　木材の予定使用量　　　　　　　　㎥（うち町産材　　　　　　㎥）

４　添付書類
　　⑴新築又は増改築の場合、建築確認済証又は建築工事届の写し（新築の場合は住宅瑕疵担保
責任保険の加入を示すもの）
　　⑵町産材使用予定量が確認できる工事契約書又は見積書の写し
　　⑶設計図（平面図）の写し
　　⑷発行後３箇月以内の世帯構成員全員が記載された住民票
　　⑸法人の場合は、定款及び履歴事項全部証明書
⑹その他町長が必要と認める書類
様式第2号（第6条関係）
　　　指令　第　　　号
年　　月　　日

申請者　　　　　　　　様

奥出雲町長

　町産材利用促進事業費補助金交付決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった奥出雲町町産材利用促進事業費補助金については、下記により交付することを決定したので通知する。

記

１　交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　町産材使用量　　　　　　　 　　　　　　　　　㎥

３　建築場所　　　奥出雲町

４　補助条件　　　⑴補助金交付の対象となる事業は、　　年　　月　　日付け奥出雲
町町産材利用促進事業費補助金交付申請書記載のとおりとする。
　　　　　　　　　　　⑵奥出雲町補助金交付規則（平成１７年奥出雲町規則第４２号）及
　　　　　　　　　　　　び奥出雲町町産材利用促進事業費補助金交付要綱の規定を遵守し、
　　　　　　　　　　　　これらの諸規定に違反しないこと。

様式第3号（第7条関係）
年　　月　　日

奥出雲町長　　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

　　年度奥出雲町町産材利用促進事業費補助金変更交付申請書

年　　月　　日付け指令　第　　号にて補助金交付決定を受けた奥出雲町町産材利用促進事業費補助金について、下記のとおり変更したいので承認されたく申請します。

記

１　変更申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
　　　（変更前　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円）

２　変更の理由

３　建築しようとする建物の概要
	建築場所
	奥出雲町

	建築延べ面積（㎡）
	㎡

	予定工期
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	工事完了予定日
	　　　　　年　　月　　日

	施工業者（工務店等）
	住所

	名称・代表者氏名

	電話番号
	TEL

	納材業者
（島根県木材協会仁多支部会員）
	住所

	名称・代表者氏名

	（登録番号　　　-　　　第　　　号）

	電話番号
	TEL

３　木材の予定使用量　（変更前）　　　　　　㎥（うち町産材　　　　　　㎥）
　　　　　　　　　　　（変更後）　　　　　　㎥（うち町産材　　　　　　㎥）

４　添付書類
　　　⑴町産材使用量が確認できる工事契約書又は見積書の写し
　　　⑵設計図（平面図）の写し
　　　⑶その他町長が必要と認める書類

様式第4号（第7条関係）
　　　指令　第　　　号
年　　月　　日

申請者　　　　　　　　様

奥出雲町長

　　町産材利用促進事業費補助金変更交付決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった奥出雲町町産材利用促進事業費補助金の変更については、申請のとおりこれを承認したので、　　年　　月　　日付け指令　第　号による交付決定の一部を下記のとおり変更します。

記

１　変更後の交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　円
　（変更前の交付決定額　　 金　　　　　　　　　　　　円）

２　町産材使用量　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　㎥

３　建築場所　　　　　　奥出雲町

４　補助条件　　　⑴変更の対象となった事業の内容は、当該変更承認申請書記載のと
おりとし、その他については、　　年　　月　　日付け指令
第　　　　　　　　　　号による交付決定通知書のとおりとする。

様式第5号（第8条関係）
年　　月　　日
（施主名）
　　様

納材業者　登録番号（　　　-　　　第　　　号）
住　　所
氏　　名
代表者名
電話番号

　　奥出雲町産材使用証明書

　貴方建物の建築用材に使用する奥出雲町産材については、当社が納材したものであり、その材積等は下記のとおりであることを証明します。

記

	㎥

１．町産材使用量（小数点以下第２位を切り捨て、小数点第１位まで記入）

２．町産材使用明細
	樹種名
	町産材使用量
	部　材　名
	仕入先

	㎥

	㎥

	㎥

	㎥

	㎥

	㎥

	計

	㎥

※１　使用明細の町産材使用量は、小数点以下第４位まで記入すること。

様式第6号（第9条関係）
年　　月　　日

奥出雲町長　　様

申請者　住所
氏名

　　町産材利用促進事業費補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け指令　第　　　号をもって交付決定通知を受けた奥出雲町町産材利用促進事業費補助金について、下記のとおり実績を報告します。

記

１　建物の所在地

２　町産材使用量　　　　　　　　　　　　㎥

３　建物建築工事契約額　　　　　　　　　　　円

４　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

５　添付書類
　　　⑴設計図（平面図）の写し（交付申請書に添付した書類と内容が異なる場合）
　　　⑵町産材使用証明書（様式第５号）
　　　⑶町産材の納材時の現場写真、建物の工事中及び完了後の写真
　　　⑷新築工事等に伴い町内に転入する予定で申請をした者は、世帯構成員全員が記載された
住民票

様式第7号（第10条関係）
　　　第　　　　　　号
年　　月　　日

申請者　　　　　　　　様

奥出雲町長

　　町産材利用促進事業費補助金確定通知書

年　　月　　日付けで実績報告のあった奥出雲町町産材利用促進事業費補助金について、下記のとおりその額を確定したので、奥出雲町町産材利用促進事業費補助金交付要綱第１０条の規定により通知します。

記

交 付 確 定 額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

様式第8号（第11条関係）
年　　月　　日

奥出雲町長　　様

申請者　住所
氏名

　　町産材利用促進事業費補助金請求書

　　　　　年　　月　　日付け指令　　第　　　号で確定通知のあった奥出雲町町産材利用促進事業費補助金について、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先金融機関口座
	金融機関名

	支店名

	（フリガナ）

	口座名義

	預金種類
	１．普通  ２．当座  ３．その他（        ）

	口座番号

	電話番号